



产品购销合同

甲 方（买方）：白沙黎族自治县融媒体中心

乙 方（卖方）：海南奥海视频科技有限公司

甲乙双方根据白沙县广播电视台（融媒体中心指挥大厅设备采购项目）工程（项目编号：LZJB-2020-007）投标结果及采购文件的要求，经协商一致订立本合同，以资双方共同恪守，未尽事宜再协商解决。

一、货物及其数量、金额

1. 见设备详细清单附表。

2. 乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家安全环保标准、国家有关产品质量认证标准，以及甲方招标文件和乙方投标文件中规定的质量要求和技术指标。

3. 乙方提供的设备均应为全新的，表面及内部均无瑕疵的原厂正品，并具有出厂合格证；乙方提供的软件均应为取得授权的正版软件。如货物到货后经甲方验收不合格的，乙方应在甲方规定时间内，根据甲方要求无条件予以退货、换货处理，交货期不予顺延。

4. 合同总金额：人民币壹佰陆拾肆万玖仟伍佰陆拾元（¥1,649,560.00元）。

合同总金额已包含运输费、安装费、税金等一切费用，甲方无需另行支付任何费用。

二、交付

1. 交货时间：自合同签订之日起30个工作日内完成。
2. 交货地点：用户指定地点。





三、付款方式：分期付款

1. 本合同签订后 5 个工作日内，甲方凭乙方开具的有效增值税专用发票向乙方支付合同总金额的 30% 预付款，即：¥494,868.00 元。

2. 本项目合同所有软硬设备安装、调试、验收合格并提交相关的文档、资料后，10 个工作日内，甲方凭乙方开具的有效增值税专用发票再向乙方支付合同总金额的 70% 货款，即：¥1,154,692.00 元。

四、乙方承诺

1. 乙方承诺提供全部所投设备 1 年的免费保修期，按原厂商标准提供维护，自项目验收通过之日起计算。在质保期内，承诺提供全天候（7×24 小时）的热线电话技术支持服务。

2. 售后服务要求

(1) 设备在安装调试、现场测试、试运行、终验后的保修期满后，因系统涉及技术、设备等问题而影响系统正常运行或出现用户无法自行处理的问题，承诺提供及时的技术支持。

(2) 在保修期内和保修期外，系统设备如有重大故障，乙方承诺接到甲方电话后，保证及时赶到现场并排除故障。

3. 乙方所销售的产品已经经过第三方授权，不会侵犯任何第三方的权益。若因此产生知识产权或者其他侵权的纠纷，乙方应承担赔偿责任，并承担甲方因此遭受的损失，该损失包括但不限于应诉费用，律师费用等。

4. 乙方在安装相关设备时应当遵循甲方工作场所的纪律，若在安装过程之中出现任何事故，乙方应承担责任并赔偿甲方因此遭受的损失。

5. 质量保修期内，如设备发生质量问题，乙方应在甲方通知后二个工作日内上门处理，否则甲方有权自行处理，由此产生的费用和后果由乙方承担。设备生产厂家对设备保修期有承诺，且厂家承诺的标准高于本合同约定标准的，以厂家承诺为准。

五、违约责任

1. 乙方应当按约定时间向甲方交货并安装，如不能按时交货或安装，每逾期一天，乙方应按合同总价款的千分之三向甲方支付违约金（除不可抗拒的自然灾害外）。

2. 甲方应当按规定时间向乙方交付货款，甲方不能按规定时间向乙方交付货款，每逾期一天，乙方有权收取甲方拖欠金额千分之三违约金。

3. 乙方逾期交货或安装达到 15 天或货物经甲方验收不合格且经退换货后仍不合格的，甲方有权单方面解除合同，乙方应承担合同总价款 30% 的违约金，并且赔偿甲方实际损失。乙方损失自行承担。

4. 本合同因乙方原因提前解除的，乙方应返还甲方已支付的所有价款并承担合同总金额 30% 的违约金，同时应赔偿甲方所有损失，乙方损失由乙方自行承担。

六、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，采取如下第3种处理方式：

- 1、由甲乙双方协商处理。
- 2、申请仲裁。
- 3、提起诉讼。诉讼地点为甲方所在地。

七、合同生效

本合同经甲乙双方各自指定的代表人签字和盖章、以及招标代理机构签字和盖章后生效。

八、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

九、合同备案

本合同一式伍份，中文书写。甲方执贰份，乙方执壹份，招标代理机构执壹份，另外壹份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。具有同等法律效力。

甲方：白沙黎族自治县融媒体中心 (盖章)

地址：

法定（或授权）代表人：

乙方：海南奥海视频科技有限公司 (盖章)

地址：海口市国贸玉沙路玉沙国际1407单元

法定（或授权）代表人：

电话：0898-68570692

户名：海南奥海视频科技有限公司

开户行：中国工商银行海口金龙支行

账号：2201 0288 0920 0042 488

2020 年 5 月 18 日

2020 年 5 月 18 日

采购代理机构声明：本合同标的经海南绿洲济波招标代理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与谈判响应文件的内容一致。

招标代理机构：海南绿洲济波招标代理有限公司 (盖章)

经办人：

2020 年 5 月 22 日



海南奥海视频科技有限公司

设备详细清单附表:

序号	产品名称	品牌型号	数量	单价	合计	备注
一、指挥中心大屏						
1	LED 背光超窄边液晶 拼接单元	品牌: 天地伟业 型号: TC-P5524-ES	20 台	¥11,500.00	¥230,000.00	
2	拼接控制器主机	品牌: 天地伟业 型号: TC-P5B12-4KS2	1 套	¥35,000.00	¥35,000.00	
3	拼接控制器输出卡	品牌: 天地伟业 型号: 液晶 HDMI 输出卡	7 块	¥4,000.00	¥28,000.00	
4	拼接控制器输入卡	品牌: 天地伟业 型号: 液晶 HDMI 输入卡	1 块	¥4,000.00	¥4,000.00	
5	55 寸拼接屏底座	品牌: 天地伟业 型号: 55 寸拼接屏底座 (800)	5 个	¥1,400.00	¥7,000.00	
6	55 寸拼接屏底座支 架	品牌: 天地伟业 型号: 55 寸拼接屏后维护支架	25 个	¥1,720.00	¥43,000.00	
7	55 寸拼接屏调试	品牌: 天地伟业 型号: 55 寸拼接屏调试	18 个	¥324.00	¥5,832.00	
8	高清 HDMI 线缆	15 米视频线	30 条	¥240.00	¥7,200.00	



海南奥湖视频科技有限公司

9	定制 电源线、六类网线水晶头、电源时序器、稳压器、插线定制排、PVC线管等安全附件	1批	¥6,000.00	¥6,000.00
二、机房设备				
1	网络设备 品牌：华为 型号：S5720-52X-EI-AC 品牌：图腾 型号：G26042	2台 1个	¥17,800.00 ¥6,600.00	¥35,600.00 ¥6,600.00
三、指挥中心基础配置				
1	电子触摸屏 品牌：特雅丽 型号：TYL-HGM550LA(N) 04	2台	¥25,000.00	¥50,000.00
2	办公电脑 品牌：联想 型号：天逸 510 Pro	6台	¥6,800.00	¥40,800.00
3	无线话筒 品牌：舒尔 型号：KCX288/PG58	2套	¥3,500.00	¥7,000.00
	音响 品牌：惠威 型号：D300	2套	¥3,700.00	¥7,400.00

		功放 品牌: 天龙 型号: PMA-50	1 套	¥8,000.00	¥8,000.00
四、非编网制作改造					
1	万兆网络储存	品牌: 大洋 型号: 定制	1 台	¥8,000.00	¥8,000.00
2	网络系统数据库应用服务器	品牌: 大洋 型号: 定制	2 台	¥6,000.00	¥12,000.00
	全媒体稿件	品牌: 大洋 型号: 全媒体稿件编辑软件 (PC 版)	1 套	¥150,000.00	¥150,000.00
3	媒资、制作系统网络管理服务器	品牌: 大洋 型号: 全媒体稿件编辑软件 (移动版)	1 套	¥100,000.00	¥100,000.00
		品牌: LHW 型号: 文件管理系统 V1.0	1 套	¥65,000.00	¥65,000.00
		品牌: LHW 型号: 文件管理系统 V1.0	1 套	¥58,000.00	¥58,000.00
		品牌: DELL 型号: Poweredge R740	1 台	¥19,500.00	¥19,500.00



河南奥海视频科技有限公司

4	影像资料数字化管 理系统 V2.0	品牌: 大洋 型号: SWP-eVIAS	1 套	¥116,000.00	¥116,000.00
5	媒资近线存储系统	品牌: 大洋 型号: 定制	1 套	¥12,000.00	¥12,000.00
6	安全 MINI 网关	品牌: 大洋 型号: 定制	1 套	¥4,000.00	¥4,000.00
7	媒资素材上下载工 作站	品牌: 大洋 型号: 定制	1 套	¥5,500.00	¥5,500.00
8	精编网络制作审片 工作站	品牌: 大洋 型号: D3-Edit HD1 Pro	2 台	¥92,500.00	¥185,000.00
		品牌: 大洋 型号: 文件管理系统 V1.0			
		品牌: 大洋 型号: 定制			
		品牌: 大洋 型号: OP-HW-HP LCD			
9	精编网络制作审片 工作站	品牌: 大洋 型号: 定制	1 台	¥15,000.00	¥15,000.00
10	无卡网络制作工作 站	品牌: 大洋 型号: D3-Edit 1250	2 台	¥65,800.00	¥131,600.00

		品牌: 大洋 型号: 文件管理系统 V1.0 品牌: 大洋 型号: OP-HW-Headphones 品牌: 大洋 型号: OP-HW-HP LCD				
11	无卡网络制作审片 工作站	品牌: 大洋 型号: 定制	1 台	¥10,000.00	¥10,000.00	
12	网络配音工作站	品牌: 大洋 型号: 定制	1 台	¥10,000.00	¥10,000.00	
13	万兆核心交换机	品牌: HUAWEI 型号: S6720S-32X-LI-32S-AC	1 台	¥32,800.00	¥32,800.00	
14	防火墙	品牌: 中科网威 型号: ANYSEC-F5100	1 台	¥21,000.00	¥21,000.00	
15	防病毒网关	品牌: 中科网威 型号: ANYSEC-USB 200	6 台	¥6,800.00	¥40,800.00	
16	机柜	品牌: 国产 型号: 定制	1 台	¥430.00	¥430.00	
17	键鼠切换器	品牌: 国产 型号: 定制	1 台	¥498.00	¥498.00	

18	安装	海南奥海视频科技有限公司 安装服务	1次	¥20,000.00	¥20,000.00
19	调试	海南奥海视频科技有限公司 调试服务	1次	¥10,000.00	¥10,000.00
20	售后	海南奥海视频科技有限公司 运维服务	1次	¥10,000.00	¥10,000.00
21	非编桌	品牌：国产 型号：定制	1批	¥26,000.00	¥26,000.00
22	非编机房装修	品牌：国产 型号：定制	1批	¥65,000.00	¥65,000.00
投标报价总计（小写）：¥1,649,560.00 元 人民币（大写）壹佰陆拾肆万玖仟伍佰陆拾元					

中标通知书

LZJB-2020-007 号

海南奥海视频科技有限公司：

白沙县广播电视台（融媒体中心指挥大厅设备采购项目）工程（项目编号：LZJB-2020-007），公开招标工作于2020年05月08日已经结束，经评标委员会推荐，招标人确定贵单位为中标单位，具体通知如下：

中标单位名称：海南奥海视频科技有限公司

中标金额（人民币）：壹佰陆拾肆万玖仟伍佰陆拾元整（小写：¥1649560.00元）

请贵单位在收到本通知书后 30 天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：



法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）



2020年05月11日